四国カントリークラブ　宛

　　　2022年度（第11回）

下記のとおり予約します。

人

練習ラウンド ・各自支払い ・まとめてクラブが一括支払い

大会当日 ・各自支払い ・まとめてクラブが一括支払い

・その他 飲食費とプレー費が別扱いの場合など

●表彰式は、実施いたしません。

●申込みクラブ名

あくまでも予定で結構ですので準備の都合上、早急に（10月中）

ご連絡いただければ幸いです。

よろしくお願いします。（勿論、変更は可です。）

●朝食予約用紙●

四国女子インタークラブ親善競技参加クラブ　各位

SGUSHIKOKU GOLF UNION

0883-52-5050申込み先FAX番号

和食限定

¥1,100-（税込）

●プレー費などの支払いについて●

(不要な場合は０を記入してFAXをお願いします。）